
　① 右記QRコードから、必要情報のご入力と簡単な事前アンケートにお答えください。

　　　※ お通いのASMO校舎へ下部の参加申込書をご提出いただく形でも承っております。

　② 前日までに接続先のZoom情報をメールにてお送りいたします。　

　　　※ メール受信制限をされていらっしゃる場合、「@nova.co.jp」の許可設定をお願いします。

　③ 当日はマイクをミュートにしてください。　

　　　カメラは可能な限りONにて参加いただけますと大変うれしく存じます。

　④ 参加後は、アンケートへのご回答をお願いいたします。　ご回答いただきました皆様へ当日の資料をお送りいたします。

※本申込でいただいた個人情報は、当セミナー参加に要する用途または当塾のご案内にのみ使用し、外部に公表・公開することはありません。

メール
アドレス

【2024年5月度　定期テスト直前勉強法セミナー参加申込書】　※必要事項をご記入の上、校舎までお持ちいただきお申し込みください。

生徒名
学校
学年

小・中・高校　 年　

申込方法と参加までの流れ

参加申込・事前アンケートフォーム
▼　▼　▼

対　象

日　程

　中学生 参加費 　無　料

　5月30日(木)19:00～19:50 形　式 　Zoomによるオンライン形式

■ 定期テストに向けて、学校課題や提出物、復習・演習などやることはたくさんあります。

■ 当セミナーでは、テスト前の時間の使い方を省み分析し、時間効率を上げる方法を伝授します。

■ 学習計画の立て方を身につけ、定期テストに向けて後悔の無い準備をしていきましょう。

今より“時間効率”を上げる！

定期テスト直前勉強法
だれでも

即効!




